
UCHWAŁA NR XXVIII/168/21 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów najmu 
lub użyczenia tych samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających 

w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz 
art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, zm. 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551, poz. 1561, poz. 815) - Rada Powiatu w Bielsku 
Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych umów najmu lub użyczenia tych 
samych części nieruchomości, będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających w trwałym zarządzie 
jednostek organizacyjnych Powiatu, pomiędzy: 

1) Zespołem Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, a: 

a) Włodzimierzem Pawluczuk, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą: Akademia Piłkarskich 
Talentów BRYLANT Włodzimierz Pawluczuk, al. Józefa Piłsudskiego 68, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 
5431202076, najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły przy ul. Wojska Polskiego 17 w Bielsku 
Podlaskim. 

b) Starostą Bielskim realizującym zadnia z zakresu administracji rządowej na podstawie art. 32a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, 
najmu trzech pomieszczeń wraz z wyposażeniem tj. aulę, pomieszczenie biurowe i pokój socjalny na 
parterze w budynku szkoły przy ul. Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim. 

c) Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Bielsku Podlaskim, ul. E. Orzeszkowej 19, NIP: 5431876188, 
najmu sali gimnastycznej w budynku szkoły przy ul. Wojska Polskiego 17 w Bielsku Podlaskim. 

2) I Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim, a Michałem Józefowiczem 
i Sławomirem Muszyńskim prowadzącymi działalność gospodarczą pod nazwą Michał Józefowicz Wspólnik 
Spółki Cywilnej JMS, Sławomir Muszyński Wspólnik Spółki Cywilnej JMS, NIP Spółki: 9662113216, ul. 
Końcowa 5, 15-697 Białystok, najmu 1 m2 powierzchni użytkowej w budynku szkoły przy ul. 11 Listopada 
6 w Bielsku Podlaskim. 

3) Zespołem Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, a Ireną Tokarewską prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą: IRENA TOKAREWSKA, ul. Jagiellońska 32, 17-100 Bielsk Podlaski, NIP: 
5431085297, na nieodpłatne udostępnienie pomieszczenia o pow. 23 m2, znajdującego się na parterze 
w budynku szkoły przy ul. Hołowieskiej 18 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26112B7-19CC-4ED1-9091-B5F57A31431D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


